
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie noteikumiem par maizes labības
tirgus regulēšanu.

(Izdota uz noteikumu par maizes la-
bības tirgus regulēšanu. Lik. kr. 1930. g.

123 — 9. panta pamata.)
1. Lauksaimnieki var nodot Zemko-

pības ministrijas pārziņā esošās noliktavās
savus rudzus un kviešus, bet tikai pašu
saimniecībā ražotus, kas pārsniedz viņu
saimniecību sēklas un pārtikas normu.

Piezīme. Par sēklas normu skaita
1,5 kvintāla rudzu vai kviešu uz katru

hektāru minēto labību sējumu pla-
tības. Pārtikas normā skaitāmi gadā
2 kvintāli maizes labības (rudzu un
kviešu) katrai personai, kuru attie-
cīgā saimniecība uztur vai apgādā-.

2. Lauksaimniekiem, kas vēlas nodot
labību zemkopības ministrijai, jāuzdod
uz pagasta valdes pieprasījumu, saskaņā
ar Zemkopības ministrijas rīkojumu, sava
tekošā gadā novāktās ražas maizes la-
bības sējumu platība, sēklai un pārtikai
atstājamie un nodošanai paredzamie šās
labības daudzumi.

3. Labību nododot, lauksaimnieks ar
savu parakstu apliecina, ka nodod pašu
ražoto labību, paturot sēklas un pārtikas
normu, un vai nu pilnvaro Zemkopības
ministriju visu nodoto labību pārdot, vai
ari paziņo, ka vēlas zināmu daudzumu līdz-
vērtīgas labības ne vēlāk par 6 mēnešiem
saņemt atpakaļ.

Piezīme. Par labību tās nodevējiem
izsniedz avansu zemkopības ministra
noteiktos apmēros.

4. Labību pieņemot, tās īpašniekiem iz-
sniedz sevišķas pieņemšanas zīmes, kurās
atzīmēts pieņemtās labības daudzums,
nosacījumi (kondīcijas), cena un vērtība.
Par pieņemto labību Zemkopības mini-
strija galīgi norēķinās ar labības īpašniekiem
ne vēlāk kā 2 mēnešu laikā, skaitot no
labības pieņemšanas dienas.

5. Zemkopības ministrija katru gadu
ražas realizācijas sākumā uzstāda iekš-
zemes rudzu un kviešu standartu, noteic
minimālos nosacījumus, kādi pieņema-
mai labībai jāapmierina, kā arī sastāda
cenu sarakstu (tabulu) dažāda labuma pie-
ņemamai labībai.

6. Ministru kabineta noteiktās mini-
mālās cenas maksājamas par labību, kas
atbilst standarta prasībām. Par labību,
kas labuma ziņā pārsniedz uzstādīto stan-
dartu vai arī to nesasniedz, cenas attiecīgi
paaugstināmas vai pazemināmas, saskaņā
ar cenu sarakstu. Zemkopības ministrija
nepieņem labību, kas neapmierina mini-
mālos nosacījumus.

7. Pieņemšanas vietas Zemkopības mi-
nistrija ierīko pēc iespējas visos lielākos
satiksmes centros un tās iepriekš izsludina.

8. Maizes labību izsludinātās pieņem-
šanas vietās un dienās, šīs instrukcijas kār-
tībā, pieņem Zemkopības ministrijas
pilnvarotas' personas.

9- Uz noteikumu par maizes labības
tirgus regulēšanu 7. p. pamata, reģistrēto
ārzemes maizes labību un miltus atļauts
iaist tirgū apgrozībā, kā arī tālāk pār-
strādāt Latvijas robežās, tikai tām per-
sonām un firmām, kas iepirks iekšzemes
maizes labību no Zemkopības ministrijas
Pārziņā esošām noliktavām, ievērojot Mi-
nistru kabineta noteiktos ārzemju un vie-
tējās labības izmantojumu samērus. Līdz
kuram laikam un kādā kārtībā iepērkama

vietēja labība nosaka Zemkopības mini-
strija.

10. Labības un miltu pārstrādātājiem
vietējā labība pārdodama no Zemkopības
ministrijas pārziņā esošām noliktavām,
sadalot šos labības krājumus starp visiem
pieprasītājiem proporcionāli viņu dzir-
navu vai maiznīcu līdz šim pastāvošai pro-
dukcijai, ja šo krājumu nepietiktu, lai
visus pieprasījumus apmierinātu pilnos
apmēros.

11. Vietējās labības pieprasījumi kat-
ram tekošam mēnesim iesniedzami Zem-
kopības ministrijai ne vēlāk par attiecīga
mēneša 5. dienu. Laiks, kādā labība jā-
nopērk un jānoņem, tuvāk paredzams ar
Zemkopības ministriju slēdzamos darī-
jumos.

12. Samērā ar maiznīcu uzdotiem mē-
neša patēriņa datiem un Zemkopības mi-
nistrijas pārziņā esošās noliktavās sa-
vāktiem vietējās labības krājumiem, zem-
kopības ministris iesniedz priekšlikumu
Ministru kabinetam noteikt iekšzemes un
ārzemes labības malšanas samēru.

13. Iestādēm, personām un firmām,
kas pārstrādā ārzemes labību vai miltus,
vai arī ar šādu labību un miltiem tirgojas,
jāved grāmatas, no kurām būtu redzams
atsevišķi, cik katru mēnesi iepirkts un
cik pārstrādāts ārzemes un vietējās la-
bības vai miltu, cik to pārdots un cik vēl
paliek krājumā. Šīs grāmatas jāuzrāda
Zemkopības ministrijas pārstāvjiem uz
viņu pieprasījumu.

14. Iestādēm, personām un firmām,
kas vēlas izpirkt no muitas ievestos ār-
zemes rudzus un kviešus vai šo labību
miltus, jāuzrāda muitas iestādēm Zemko-
pības ministrijas apliecības, kurās būtu
atzīmēts cik rudzu vai kviešu vai šo la-
bību miltu, minētai firmai ir tiesība ievest.
Uz orīģinālapliecības muitai jāatzīmē iz-
pirktās labības vai miltu daudzums un
apliecība jāizsniedz ievedējam atpakaļ pie-
vienošanai materiālu grāmatai. Muitas ie-
stāde patur katru reizi apliecības norakstu,
kuru izgatavo un kura pareizību apliecina
pats apliecības iesniedzējs. Apliecība de-
rīga līdz tajā minētās ārzemju labības un
miltu normas saņemšanai pilnos apmēros,
bet tikai uz zināmu termiņu. Vēl galīgi
neizmantotās apliecības pēc termiņa var
iesniegt Zemkopības ministrijai atjauno-
šanai, piemērojot pašreiz pastāvošos mal-
šanas samērus.

15. Muitai uzrādāmās apliecībās at-
zīmējamais daudzums, kādu atļauts ār-
zemju maizes labības vai miltu ievest, no-
sakāms pēc tekošam mēnesim pastāvošā
ārzemju un vietējās labības malšanas sa-
mēra un pēc zemkopības ministrijā no-
pirktā vietējās la bas daudzuma.

16. Iepriekšējos pantos minētās ap-
liecības izsniedzamas r.,' avējoties, bez
sevišķa pieprasījuma, tiklīdz nopirkts no
Zemkopības n mistrijas zināms daudzums
vietējās maizei labības. Apliecības var
dot tālāk (ceuēt) trešam personām.

17. Vainīgos šās instrukcijas pārkāp-
šanā zemkopības ministris var sodīt ar nau-
das sodu līdz Ls 5000.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Saistošie noteikumi
par pārstrādājamo iekšzemes un

ārzemes rudzu samēriem.

1. Importētos ārzemes rudzus var pār-

strādāt vai laist apgrozībā līdzīgos dau-
dzumos ar Zemkopības ministrijā nopirk-
tiem iekšzemes rudziem, t. i. ārzemes un
vietējo rudzu samēriem pārstrādāšanā un
apgrozībā jābūt 50% pret 50%.

2. Visām personām, iestādēm un fir-
mām, kurām pieder ārzemes rudzi un
rudzu milti, ja to daudzums pārsniedz
10 tonnu, atļauts laist šos krājumus pār-

došanā un izlietošanā ar nosacījumu,

ka tām jāiepērk no Zemkopības mini-
strijas vietējie rudzi iepriekšējā pantā
noteiktos samēros.

3. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
zemkopības ministris var sodīt ar naudas
sodu līdz Ls 5000,—.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Ministm prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par mai-

zes labības tirgus regulēšanu un instrukcijas
pie tiem, kā arī Ministru kabineta no-
teiktiem ārzemes un vietējo rudzu pār-
strādāšanas samēriem, Zemkopības mini-
strija nosaka:

1. Visām iestādēm, personām un fir-
mām, kurām pieder ārzemes rudzi un
rudzu milti, ja minētie krājumi šī rīko-
juma izsludināšanas dienā pīkst. 24 pār-
sniedz 10 tonnas, reģistrējami un laižami
apgrozībā ar nosacījumu, ka iepirks no
Zemkopības ministrijas attiecīgu daudzumu
vietējo rudzu.

2. Paziņojumi par iepriekšējā pantā
minētiem ārzemes rudzu un rudzu miltu
krājumiem, kā arī pieteikumi dēļ vietējo
rudzu iepirkšanas, iesniedzami Zemko-
pības ministrijas Lauksaimniecības pār-
valdei, Rīgā, Kalpaka bulvārī N» 6, dz. 3,
līdz š. g. 20. augustam.

3. Uz darījumu noslēgšanu par iekš-
zemes rudzu iepirkšanu ieinteresētās per-
sonas Zemkopības ministrija uzaicinās at-
sevišķi.

4. Vainīgos šā rīkojuma neizpildīšanā
vai nepareizu ziņu sniegšanā zemkopības
ministris sodīs ar naudas sodu līdz Ls 5000.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direkstors

P.Grāvs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Finanču ministrijas valsts saimniecības
departaments paziņo, ka godalgu pie-
spriešanas kommisija ūdenszīmju izgata-
vošanai 10 un 20 latu naudas zīmēm
savā 1930. g. 13. augusta sēdē piepsrieda
šādas godalgas:
a) zemnieka galvas zīmējumiem:
I un II godalgu apvienoja un piepsrieda

K. Krauzem, Skolas ielā 25, dz. 35,
par darbu ar motto ,.Zemnieks "
un V. Krūmiņam, Lāčplēša ielā
52/54, dz. 73, par darbu ar motto
,,Zemnieks 210";

III godalgu — V. Krūmiņam, Lāčplēša
ielā 52/54, dz. 73, par darbu ar
motto ,,Zemes dēls".

b) zvejnieka galvas zīmējumiem:
1 godalgu — K. Krauzem, Skolas ielā

N° 25, dz. 35, par darbu ar motto
,Ji>ra";

II godalgu — V. Krūmiņam, Lāčplēša
ielā 52/54, dz. 73," par darbu ar
motto ,.Zvejnieks N° 9", un

III godalgu — A. Švedrevicam, Dārtas
ielā 14, dz. 3 par darbu ar motto..Zvejnieks 0321".

Valsts saimniecības departamenta
direktors ). Miezis.

Paziņojums.
Finanču ministrijas valsts saimniecības

departaments paziņo, ka konkursam ie-
sniegtie projekti ūdenszīmju izgatavošanai
10 un 20 latu naudas zīmēm, kas nav
godalgoti, saņemami atpakaļ Finanču mi-
nistrijas valsts saimniecības dep-ta banku
nodaļā 3 nedēļu laikā, skaitot no š. g.
15. augusta.

Valsts saimniecības departamenta
direktors |. Miezis.

Paziņojums.
Dzelzceļu policijas pārvalde, pamato-

joties uz policijas iekārtas noteikumu
21. pantu, izsludina zināšanai dzelzceļu
policijas iecirkņu sadalījumu uzraugu ra-
jonos (Dzelzceļu territorijas sadalījums
policijas iecirkņos publicēts,,Valdības Vēst-
neša" 1930. g. 119. numurā).

Rīgas iecirkņa rajoni.
I. Rīgas mezglā:

Rīgas — a) Rīga I un Rīga Galv.
stacijas ar apdzīvotām vietām un veika-
liem dzelzceļu territorijā, noliktavām, va-
gonu parkiem un darbnīcām;

b) līnija Rīga—Jelgava līdz 1,7. km,
Daugavas tiltu ieskaitot;

c) līnija Rīga—Daugavpils līdz 3. km —
Reznas ielas pārbrauktuvei;

d) līnija Rīga—Valka līdz 3,7. km —
Matīsa ielas pārbrauktuvei.

Šķirotavas — a) Šķirotavas mezgls
ar vagonu parku un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Rīga—Daugavpils no 3. km —
Reznas ielas pārbrauktuves līdz 18. km —
Salaspils ieejošam zīmnesim, Salaspils staT
ciju neieskaitot;

c) pārdevu līnija Zemitāni—Šķirotava
no 2,8. km līdz 5. km.

Torņakalna — a) Torņakalna un
Zasulauka mezgli, Torņakalna preču sta-
cija un mezglā atrodošās dzelzceļa ēkas;

b) līnija Rīga—Jelgava no 1,7. km —
Daugavas tilta līdz Rīgas apriņķa robe-
žai—25,6. km, Olaines staciju ieskaitot;

c) līnija Torņakalns—Rīgas Jūrmala
līdz 6,4. km—Imantas stacijas ieejošam
zīmnesim, Imantas staciju neieskaitot;

d) visa līnija Zasulauks—Bolderāja ar
atzarojumiem uz Daugavgrīvu,Ostas dambi,
Daugavgrīvas cietoksni, finieru fabriku,
Bērziņa kokzāģētavu, dzelzceļu virsvaldes
kokzāģētavu un Uģeciemu.

Zemitānu — a) Zemitānu, Braslas un
Čiekurkalna mezgli ar noliktavām, darb-
nīcām un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Rīga—Valka no 3,7. km—
Matīsa ielas pārbrauktuvei līdz 18. km,
Baltezera staciju ieskaitot;

c) pārdevu līnija Zemitāni—Šķirotava
līdz 2,8. km;

d) līnija Zemitāni—Mangaļi līdz 3,7. km
—Sarkandaugavas stacijas ieejošam zīm-
nesim. Sarkandaugavas stacjju neieskaitot;

e) pārdevu līnija Brasla—Ganības līdz
1,4. km, Ganības staciju neieskaitot;

f) pārdevu līnija Čiekurkalns—Brasla
ar atzarojumu uz Galvenam artilērijas
noliktavām.

Mangaļu — a) līnija Zemitāni—Mangaļi
no 3,7. km—Sarkandaugavas stacijas līdz
8. km—Mangaļu stacijai, abas stacijas
ieskaitot;

b) jaunbūvējamā līnija Rīga—Rūjiena
no Rīgas līdz Limbažiem.

Rīga-Preču — a) Rīga-Preču un Ga-
nību stacijas ar 70 ceļiem, kokzāģētavām,
dzelzceļa noliktavām un malkas laukumiem

b) Rīga-Krasts stacija ar 92 ceļiem un
atzarojumu uz Muitas dārzu, noliktavām
un dzelzceļa ēkām;

c) pārdevu līnija Ganības—Rīga Krasts.
11. Uz līnijām:

Ogres — a) līnija Ogre—Salaspils līdz
18. km, Salaspils staciju ieskaitot;

b) līnija Ogre—Skrīveri līdz 74,5. km,
Skrīveru staciju ieskaitot.

Pļaviņu — a) līnija Pļaviņas—Skrīveri
līdz 74,5. km, Skrīveru staciju neieskaitot;

b) līnija Pļaviņas—Krustpils līdz Ai-
viekstes tiltam—119. km Rīgas apriņķa
robežai, Aiviekstes un Krustpils stacijas
neieskaitot;

c) līnija Pļaviņas—Jaunkalsnava līdz
2,8.ktn Rīgas apriņķa robežai, Jaunkalsna-
vas staciju neieskaitot.

Bulduru — a) līnija Bulduri—Imanta
līdz 6,4. km, Imantas staciju ieskaitot;

b) līnija Bulduri—Dzintari līdz20,2.km,
Dzintaru staciju ieskaitot.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4j—-
par katru tālāku rindiņu„—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Ministru kabineta sēde 1930. g. 14. augustā.
Instrukcija pie noteikumiem par maizes

labības tirgus regulēšanu.
Saistošie noteikumi par pārstrādājamo

iekšzemes un ārzemes rudzu samēriem.
Rīkojums maizes labības tirgus regulē-

šanas lietā.



Dubultu — a) līnija Dubulti—Majori
līdz 20,2. km Majoru staciju ieskaitot;

b) līnija Dubulti—Ķemeri līdz 41,8. km
Rīgas apriņķa robežak

Siguldas — a) līnija Sigulda—Ropaži
līdz 18. km, Ropažu staciju ieskaitot;

b) līnija Sigulda—Līgatne līdz 73,9. km
Rīgas apriņķa robežai.

Ieriķu — a) līnija Ieriķi—Līgatne līdz
73,9. km Cēsu apriņķa robežai, Līgatnes
staciju neieskaitot;

b) līnija Ieriķi—Araiži līdz 79,1. km
Araižu staciju neieskaitot.;

c) līnija Ieriķi—Dzērbene līdz 35,9. km,
Dzērbenes staciju neieskaitot.

Cēsu — a) līnija Cēsis—Araiži līdz
79,1. km, Araižu staciju ieskaitot;

b) līnija Cēsis—Lode līdz 112,7. km
Cēsu apr. robežai, Lodes staciju ieskaitot.

Valmieras — a) Valmieras mezgls ar
abām stacijām, dzelzceļa ēkām un nolikta-
vām;

b) līnija Valmiera—Lode līdz 112,7.km
Valmieras apriņķa robežai, Lodes staciju
neieskaitot;

c) līnija Valmiera—Strenči līdz 125. km,
Strenču staciju neieskaitot;

d) visa līnija Valmiera—Smiltene;
e) visa līnija Valmiera—Ainaži;
f) visa līnija Pāle—Staicele.
Valkas — a) Valkas robežpunkts;
b) Valkas mezgls ar depo, noliktavām,

darbnīcām un dzelzceļa ēkām;
c) līnija Valka—Strenči līdz 125 km,

Strenču staciju ieskaitot;
d) līnija Valka—Igaunijas robeža līdz

169,9. km;
e) līnija Valka—Ērģeme līdz 15. km,

Ērģemes staciju ieskaitot;
f) līnija Valka—Žuldiņi līdz 5. km

Igaunijas robežai, Žuldiņu staciju ieskaitot;
Rūjienas — a) Ipiķu robežpunkts;
b) līnija Rūjiena—Omuļi līdz 15. km,

Omuļu staciju ieskaitot;
c) līnija Rūjiena—Igaunijas robeža.
Apes — a) Apes robežpunkts;
b) līnija Ape—Igaunijas robeža līdz

63,8. km;
c) līnija Ape—Vaidava līdz 51. km,

Vaidavas staciju neiskaitot;
?Alūksnes — a) Apes robežpunkts;
b) līnija Alūksne—Vaidava līdz 51. km,

Vaidavas staciju ieskaitot;
c) līnija Alūksne—Anna līdz 33,7. km

Alūksnes pilsētas robežai, Annas staciju
neieskaitot.

Gulbenes ?,— a) Gulbenes mezgls ar
abām Gulbenes stacijām, noliktavām, depo,
darbnīcām un dzelzceļa ēkām;

b) līnija Gulbene—Kamalda līdzi05. km
Kamaldas staciju neieskaitot;

c) līnija Gulbene—Litene līdz 121,1.km
Madonas apriņķa robežai, Litenes staciju
ieskaitot;

d) līnija Gulbene—Madona—Jaunkals-
nava līdz 2,8. km Madonas apriņķa robežai,
Jaunkalsnavas staciju ieskaitot;

e) līnija Gulbene—Anna līdz 33,7. km
Alūksnes pilsētas robežai, Annas staciju
ieskaitot.

Piebalgas — a) līnija Piebalga—
Dzērbene līdz 35,9. km, Dzērbenes staciju
ieskaitot;

b) līnija Piebalga—Kamalda līdz 105.km
Piebalgas staciju ieskaitot.

Jelgavas iecirkņa rajoni.

I. Jelgavas mezglā:
Jelgavas — a) Jelgava I un Jelgava II

stacijas, mezglu ceļi, depo, noliktavas,
darbnīcas, vagonu parki un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Jelgava—Daibe—Rīgas apriņķa
robeža līdz 25,7 km, skaitot no Rīgas; '

c) līnija Jelgava—Glūda līdz 15,8. km
un Glūda—Dobele līdz 13,5.km, Dobeles
staciju ieskaitot (km skaitās no Glūdas);

d) līnija Jelgava—Garoza līdz 179,7.km,
Garozas staciju ieskaitot (km skaitās no
Ventspils);

e) līnija Jelgava—Līvbērze līdz 144,7.km
Līvbērzes staciju ieskaitot (km skaitās no
Ventspils).

II. Uz līnijām:
Tukuma — a) Tukums I un Tukums II

stacijas, mezglu ceļi, noliktavas un dzelz-
ceļa ēkas;

b) līnija Tukums II—Līvbērze līdz
144,7 km, Lībvērzes staciju neieskaitot
(km skaitās no Ventspils);

c) līnija Tukums II—Kandava līdz
86.2 km, Kandavas staciju neieskaitot
(km skaitās no Ventspils);

d) līnija Tukums 11—Tukums I—Smārde
—Rīgas apriņķa robeža līdz 41,8. km
(km skaitās no Torņakalna).

Stendes — a) Stendes stacijas mezglu
ceļi, depo; darbnīcas, noliktavas un dzelz-
ceļa ēkas:

b) līnija Stende—Spāre līdz 39,1. km,

Spāres staciju neieskaitot (km skaitās no
Ventspils);

c) līnija Stende—Kandava līdz 86,2.krn,
Kandavas staciju ieskaitot (km hkaitas
no Ventspils);

d) līnija Stende—Talsi līdz 137. km,
Talsu staciju neieskaitot (km skaitās no
Ventspils);

e) visa līnija Valdga'e—Mērsrags.
Talsu — a) Talsu stacija, mezgla ceļi,

noliktavas, darbnīcas un dzelzceļa ēkas;
b) līnija Talsi—Mazirbe—Bušenieki līdz

3,2. km, Bušenieku si?ciju neieskaitot
(km skaitās no Ventspils);

c) visa līnija Talsi—Valdemārpils;
d) visa līnija Cīruļi—Roja.
Ventspils — a) Ventspils stacija,

mezgla ceļi, depo, darbnīcas, noliktavas
un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Ventspils—Bušenieki līdz
3,2. km, Bušenieku staciju ieskaitot;

c) līnija Ventspils—Spāre līdz 39,1.km,
Spāres staciju neieskaitot (km skaitās no
Ventspils) .

Bēnes — a) līnija Glūda—Auce līdz
89,7. km, Auces staciju neieskaitot (km
skaitās no Rīgas);

b) Reņģes robežpunkts.
Auces — a) līnija Auce—Reņģe—

Lietavas robeža;
b) Reņģes robežpunkts.
Daudzevas — a) Daudzevas stacija,

mezgla ceļi, noliktavas un dzelzceļa ēkas;
b) līnija Daudzeva—Garoza līdzl79,7.km

Garozas staciju neieskaitot (km skaitās
no Ventspils);

c) līnija Daudzeva—Daugava līdz Dau-
gavas tiltam;

d) līnija DaudzeVa—Sunākste līdz
19,1. km, Sunākstes staciju ieskaitot (km
skaitās no Daudzevas).

Viesītes — a) Viesītes stacija, mezgla
ceļi, depo, darbnīcas, noliktavas un dzelz-
ceļa ēkas;

b) līnija Viesīte—Sunākste līdz 19,1.km,
Sunākstes staciju neieskaitot (km skaitās
no Daudzevas);

c)' līnija Viesīte—Nereta—Lietavas ro-
beža;

d) līnija Viesīte—Šiliņi—Jēkabpils;
e) līnija Šiliņi—Geidāni—Akniste;
f) līnija Geidāni—Kaldebruna līdz

46,8 km Daugavpils iecirkņa robežai.
Saldus — a) līnija Saldus—Dobele līdz

13,5.km, Dobeles staciju neieskaitot (km
skaitās no Glūdas).

Meitenes — a) Meitenes robežpunkts;
b) Meitenes stacija, mezgla ceļi, depo,

darbnīcas, noliktavas un dzelzceļa ēkas;
c) līnija Meitene—Jelgava līdz Jelgavas

ieejas zīmnesim;
d) līnija Meitene—Lietavas robeža;
e) līnija Meitene—Bauska.
Liepājas — a) Liepājas pasažieru sta-

cija, mezgla ceļi, depo, noliktavas, vagonu
parki, galvenās darbnīcas un dzelzceļa
ēkas;

b) Liepājas preču stacija, mezgla ceļi,
noliktavas, darbnīcas un dzelzceļa ēkas;

c) Liepājas šaursliežu dzelzceļa pasa-
žieru un preču stacijas, depo, darbnīcas,
noliktavas un dzelzceļa ēkas;

d) līnija Liepāja—Kara osta ar atzaro-
jumiem, kopgarumā 34,6. km;

e) līnija Liepāja—Krustojums, pēdējo
ieskaitot;

f) līnija Liepāja—Liegi līdz 22,6. km,
Liegu staciju ieskaitot;.

Aizputes — a) līnija Aizpute—Liegi
līdz 22,6. km, Liegu staciju neieskaitot;

b) līnija Aizpute—Skrunda līdz 34. km,
Skrundas staciju neieskaitot.

Skrundas — a) līnija Skrunda—Kal-
vene līdz 117,5. km, Kalvenes staciju
ieskaitot (km skaitās no Glūdas);

b) līnija Skrunda—Saldus līdz 69,2. km,
Saldus staciju neieskaitot (ķīri skaitās no
Glūdas).

Dubeņu — a) līnija Krustojums—
Kalvene līdz 117,5. km, Kalvenes staciju
neieskaitot (km skaitās no Glūdas);

b) līnija Dubeņi—Krustojums līdz
181,2. kmKrustojums staciju neieskaitot
(km skaitās no Rīgas);

c) līnija Dubeņi—Paplaka līdz 151,7. km
Paplakas staciju ieskaitot (km skaitās no
Rīgas);

d) līnija Dubeņi—Rucava;
e) jaunbūvējamā līnija Liepāja—Al-

sunga.

Pnekules — a) Priekules robežpunkts;
b) Priekules stacija, mezgla ceļi, depo,

preču un materiālu noliktavas, muitas un
dzelzceļa ēkas;

c) līnija Priekule—Paplaka līdz 151,7.km
Paplakas staciju neieskaitot (km skaitās
no Rīgas);

d) līnija Priekule—Elkuzeme līdz

136,4. km, Elkuzemes staciju neieskaitot
(km skaitās no Rīgas).

Kalētu — a) Kalētu robežpunkts;
b) līnija Kalēti—Priekule līdz 2.1. km,

Priekules staciju neieskaitot (km skaitās
no Priekules);

c) līnija Kalēti—Lietavas robeža.
Vaiņodes — a) Vaiņodes robežpunkts;
b) līnija Vaiņode—Elkuzeme līdz

136,4. km, Elkuzemes staciju ieskaitot
(km skaitās no Rīgas);

c) līnija Vaiņode—Lietavas robeža.
Rēzeknes iecirkņa rajoni.
I. Rēzeknes mezglā:

Rēzeknes — a) Rēzekne I un RēzeknelI
stacijas, mezglu ceļi, preču noliktavas,
depo, darbnīcas, vagonu parki un dzelzceļa
ēkas;

b) līnija Rēzekne I—Rēzekne II;
c) līnija Rēzekne II—Sarkaņu p. p.

līdz 406. km, Sarkaņu p. p. neieskaitot;
d) līnija Rēzekne II—Sakstigala līdz

384. km, Sakstigalas p. p. ieskaitot;
e) līnija Rēzekne I—Krāce līdz 70. km,

8. pik. Daugavpils iecirkņa robežai;
f) līnija Rēzekne I—Ilzēnu p. p. līdz

120. km, Ilzēnu p. p. neieskaitot.

II. Uz līnijām:

Viļānu — a) līnija Viļāni—Saksti-
gala līdz 384. km, Sakstigalas p. p. neie-
skaitot ;

b) līnija Viļāni—Zilāni līdz 306. km,
Daugavpils iecirkņa robežai, Zilānu p. p.
ieskaitot.

Ludzas — a) līnija Ludza—Nerza
līdz 440. km, Nerzas staciju ieskaitot;

b) līnija Ludza-Sarkaņi līdz 406. km,
Sarkaņu p. p. ieskaitot.

Zilupes — a) Zilupes robežpunkts;
b) Zilupes mezgls, vagonu parks, depo,

darbnīcas, noliktavas, tranzitpreču pār-
kraušanas rampas un dzelzceļa ēkas;

c) līnija Zilupe—Nerza līdz 440. km,
Nerzas staciju neieskaitot;

d) līnija Zilupe—Padomju Krievijas
robeža.

Kārsavas — a) līnija Kārsava—Il-
zeni līdz 120.km, Ilzēnu p. p. ieskaitot;

b) līnija Kārsava — Punduri līdz
172. km, Punduru staciju ieskaitot.

Jaunlatgales — a) Jaunlatgales sta-
cija, mezgla ceļi, noliktavas, darbnīcas,
vagonu parks un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Jaunlatgale—Pīrāgi līdz
187. km, Pīrāgu p. p. neieskaitot;

c) līnija Jaunlatgale—Punduri līdz
172. km, Punduru staciju neieskaitot;

d) līnija Jaunlatgale—Kuprava līdz
149. km, Kupravas staciju neieskaitot;

e) līnija Žīguri—Lauri.
Rītupes — a) Rītupes robežpunkts;
b) Vagonu parks, tranzitpreču pārkrau-

šanasrampas, noliktavas un dzelzceļa ēkas ;
c) līnija Rītupe—Pīrāgi līdz 187. km,

Pīrāgu p. p. iesk. ;
d) līnija Rītupe—Padomju Krievijas

robeža.
Balvu — a) līnija Balvi—Kuprava

līdz 149. km, Kupravas staciju ieskaitot;
b) līnija Balvi—Litene līdz 121. km,

2. pkt. Rīgas iecirkņa robežai, Litenes
staciju neieskaitot;

c) līnija Sita—Rugāji, kopgarumā 22km.

Daugavpils iecirkņa rajoni:

I. Daugavpils mezglā:
Daugavpils I pas. — a) Daugavpils

I pasažieru stacija, mezgla ceļi, noliktavas
vagonu parki, ogļu noliktava, dzelzceļ-
nieku teātris unDaugavpilsSarkanā Krusta
slimnīca;

b) līnija Daugavpils—Jersika līdz 169.km,
Jersikas staciju neieskaitot.

Daugavpils I preču —a) Daugavpils I
preču stacija, vagonu parks, dzelzceļa
darbnīcas, depo,preču pagalms, noliktavas,
divas ambulances un dzelzceļnieku dārzs;

b) līnija Daugavpils—Izvalda līdz
247. km, Izvaidas staciju neieskaitot.

Daugavpils II preču — a) Daugav-
pils II preču un Daugavpils II pasažieru
stacijas, vagonu parks, noliktavas, tran-
zitpreču pārkraušanas rampas, gulžņu mēr-
cētava, kokzāģētava un dzelzceļa ēkas;

b) līnija Daugavpils 11 pas.—Grīva
līdz tiltam pār Daugavu, pēdējo neie-
skaitot;

c) atzarojums no Daugavpils II pas.
līdz Rīgas un Rēzeknes līnijas krusto-
jumam.

II Uz līnijām:
Krustpils — a) Krustpils mezgls

noliktavas, depo, vagonu parks un dzelz-
ceļa ēkas;

b) līnija Krustpils—Aiviekstes tilts
līdz 119. km, Rīgas iecirkņa robežai;

c) līnija Krustpils—Jersika līdz 169. km
Jersikas staciju ieskaitot;

d) līnija Krustpils—Zilāni līdz 306. km,
Rēzeknes iecirkņa robežai, Zilānu p. p.
neieskaitot.

Rušonu— a) līnija Rušoni—Daugav-
pils II pas.;

b) līnija Rušoni—Rēzeknes iecirkņa
robeža līdz 70. km, 8. pkt.

Indras — a) Indras robežpunkts;
b) līnija Indra—Izvalda līdz 247. km,

Izvaidas ' staciju ieskaitot;
c) līnija Indra—Padomju Krievijas

robeža.
Grīvas — a) Grīvas mezgls, vagonu

parks, noliktavas- un dzelzceļa ēkas;
b) līnija Grīva—Daugavpils līdz Dau-

gavas Iiltam, pēdējo ieskaitot;
c) līnija Grīva—Kurcums līdz 6. km,

Kurcuma staciju ieskaitot;
d) līnija Grīva — Sventa, pēdējo ie-

skaitot.

Zemgale — a) Zemgale—Kurcums
līdz 6. km, Kurcuma staciju neieskaitot;

b) Zemgale—Polijas robeža;
c) Zemgales robežpunkts.
Eglaines — a) Eglaines robežpunkts;
b) līnija Eglaine—Sventa, Sventas sta-

ciju neieskaitot;
c) līnija Eglaine—Lietavas robeža;
d) līnija Eglaine—Šiliņi, no Eglaines

stacijas līdz Kaldebrunai 46. km 9. pik.,
Jelgavas iecirkņa robežai.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā. JVs 2412.
Dzelzceļu policijas priekšnieks

J.Ozoliņš.
Sevišķu uzdevumu ierēdnis

A.Klavinš.

Paziņojums
Daugavpili un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Nikolajs Pope pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Daugavpilī.

Dzīvo Daugavpilī, Valdemāra ielā Ne 16.
Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nod.
vadītājs Dr. Driba.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 14. augustā.
1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) instrukciju pie noteikumiem par

maizes labibas tirgus regulēšanu un
2) saistošos noteikumus par pārstrādā-

jamo iekšzemes un ārzemes rudzu
samēriem.

2. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Noam Bērtnanim, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 81. pantu.

Māksla.
Dailes teātra sesonas atklāšana otrdien, 19. aug,

ar Fr. Šuberta dsiesmuspēli ,,Treimeitiņas "
(66. reizi), Šuberta lomā prof. Pauls Zakss.
(Student., skoln., karavīriem puscenas aprobežotā
skaitā). Trešdien, 20. augustā, J. Lejiņa jautrā
komēdija „Nebrauc tik dikti" (skoln.' student,
un karavīriem puscenas). Ceturtdien, 21. aug.,
Arnoida Baciia komēdija „Amanulla Eiropā"
(skoln., student, un karavīriem puscenas). Izrāžu
sākums pulksten 7.30 vak. Biļetes dabūjamas
sākot ar pirmdienu, 18. augustu.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 15. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku ..... 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku ' . 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu ..... 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. OkmianS.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Pētera Tirzmaļa lūgumu viņa
prasības lietā pret Līzi Tirzmalis,
dzim.Vasils, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesa divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

' Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNš 1472. 11900b

Priekšsēd.b. v. i. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

r ?*

fflesu
sludln^lfimi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 5. aug
izklausīja Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
hipotēkārisko parādu dzēšanas
.lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 100.000
ro)., apstiprinātu 1912. g. 12. jūn.
ar JNš 2176 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā II hip. iec,
ar zemes grām. reg. JNš 1617
par labu Andrejam Ūsiņam, kas
viņu ir cedējis blanko/

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
JVe 4535. 11911b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 5. aug.
izklausīja Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par
54.720 un 150.000 rbļ., apstipri-
nātas 1908. g. 16. dec. un 1912. g.
10. jūl. ar JNšJNš 1869, 2119
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, 11 hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 1614 par labu
pirmā Rīgas pilsētai, otrā —
Andrejam Ūsiņam, kas viņu
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
JNš 4535. 11912b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930.g.29. apr.
izklausīja Eduarda Jēkaba dēla
Sviķa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma : . atzīt
par iznicinātām 2 obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Jurates muižas zemnieku
2emes „Kippu JNs 22" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reg. JNš 3078, apstiprinātas 1896.g.
20. febr. un 1916. g. 11. janv.
JNŠ87 un 1 par 1000 un 8000 rbļ.
par labu pirmā — Kārlim Teņa d.
Bošvechteram, kas viņu ir cedējis
blanko, otrā — Rūjienas krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
JNš 3169. 11913b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Kopmaņa lūgumu un savu 1930.g.
5. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Kopmanis pa-
rādu pēc 2 obligācijām: I) par
731 rbl. un 2) par 1000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1884. g.
12. martā ar JNs 465 un otrā —
1887. g. 8. aug. ar JNs 538 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas ,,Jaun-
Seviku" (Ieviķu) mājām, ar
zemes grām. reģ. JNš 3938, izd.
no Pētera Kopmaņa par labu:
pirmā — Sergejam Šeremetjevam
un otrā — Jēkabam Kopmanim,
ir samaksājis 1 — Jaunpiebalgas
krāj-aizdevu sab-bai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam,dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā, un pēc
otrās iemaksājis tiesas depozitā
Ls 23,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
JNš.3224. 11914b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. clvilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. jūlijā Almas Karlines Mednis,
dzim. Bembers, prasības lietā
pret Jāni Nikolaju Mednis, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda šķirt laulību, kas
slēgta Burtnieku bazīcā 1914. g.
8. nov. starp Jāni Medni un
Almu Mednis, dzim. Bembers,
atļaujot prasītājai turpmāk sauk-
ties pirmslaulības uzvārdā „Bem-
bers". Piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājai Ls 11,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

la atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 748. p. " paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 7. augustā.
JNš 435251. L. JNš 735. 11904b

Priekšsēd. b. v. i. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Zelmas-
Marijas Ķirpīts pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
5. augusta lēmumu paziņo, ka
parādniece Zelma-Marija ķirpīts
parādu pēc mantojuma * daļas
par 150 rbļ., apstiprin. 1907. g.
2. apr. ar JNš 170 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Lugažu pils.
muižas ,,Maižēnu JNs 41" mājām,
ar zemes grāmatu reg. JNs 248,
par labu Līzei Ķirpīts, — ir
iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 3,20. '

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā,, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
JNs 5431. 11915b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
16. jūlijā Rīgā mir. Nikolaja
Antona d. Filipoviča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

12239z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
2. septembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
6. jūnijā Rīgā mir. Heinricha-
Fridricha-Hērmaņa Hermaņa d.
Bronša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

'.2240?. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Franciskas-Kates-Elizabetes
Imbovics, dzim. Varneke, lūgumu
viņas prasības lietā pret Persiju-
Viktoru - Aleksandru Imbovicu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kūja dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
11897r L. JNs 1278

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Emīlijas Kvēps, dzim. Zlau-
gotnis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Arvīdu Kvēpu, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pieHkti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neiradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 713. 11898b

Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Edvina Rubeņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Bertu-Mariju-
Viktoriju Rubenis, dzim. Pau-
kulis, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 1481. 11899b

Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Leona Michailova lūgumu
viņa prasības lietā pret Alvīni
Michailovs, dzim. Ratke, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kufas dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības ņn klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 1491. 11901b

Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Alvīnes Gulbis lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Gulbi, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNŠ 1489. 11902b

Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. jūlijā Annas Matildes Pērkons,
ai. Martirisons, dzim. Daude,
prasibas lietā pret Augustu Pēr-
konu,, ai. Martinsonu, .par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1896. g. 23. jūnijā Rīgas ev.-lut.
Sv. Pāvila draudzē starp prasī-
tāju Annu Matildi Pērkons ari
Martinsons, dzim. Daude un
atbildētāju Augustu Pērkoni ari
Martinsonu; 1910. g. 22. sept.
dzimušo dēlu Kārli Ziedoni at-
stāt mātes audzināšanā un atļaut
prasītājai pēc šā sprieduma spēkā
nākšanas iestāties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumigā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 7. augustā.
JNs 435250. L. JNs 862. 11903b

Priekšsēd. b. v. i. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. jūlijā Annas Augustes Drik-
sners ari Driksne, dzim. Līcis,
prasības lietā pret Jāni Drik-
sneri, ari Driksne, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1909. g.
26. okt. Rīgas ev.-lut. Mārtiņa
draudzē starp prasītāju Annu
Augusti Driksners arī Driksne,
dzim. Līcis un atbildētāji Jāni
Driksneri arī Driksne; atļaut
prasītājai pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā iestāties jaunā
laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., un 748. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.,

Rīgā, 1930. g. 7. augustā.
Na 435252. L. Na 834. 11905b

Priekšsēd. b. v. i. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgaoaiuesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. martā mir. Jāņa-Fridricha
Millera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2280/30. 11985b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicinj
visus, kam būtu uz 1920. g
20. martā mir. Ernesta Matīsa d
Brūveļa atstāto mantojumu kā-
das tiesībaskāmantniekiemlegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2274/30. 11986b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
21. jūnijā mir. Friča Pētersona
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. Na 2277/30. 11987b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1903. g.
13- decembrī mir. Otto Robež-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNš 2283/30. 11989b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
2. janv. mir. Emīlijas Millers
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas ticības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2266/30. 11990b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1922. g. 17. apr. mirušās
Ventspils namīpašnieces Nēzes
Švānbergs, dzim. Jurjāns, 1922. g.
10. febr. publiskā kārtīb .ā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 580/30. 11992b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
27. febr. mir. Mades Blumbergs,
dzim. Remess, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2158/30. 11995b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079.p. un priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1922. g. 28. febr. mirušā
Miķeļa Zalgauska 1921. g. 6. okt.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai desmit
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 1926/30. 11996b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu tuz 1929. g.
5. okt. mir. Jura Jāņa d. Cērpa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2259/30. 11988b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
15. apr. mir. Jāņa Grabovska
atstato mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2287/30. 11991b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. f. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
23. apr. mir. Friča Šūmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 1661/30. 11993b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
15. apr. mir. Jēkaba Ūdenāna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditor. u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas, tiesības
ieskatīs par spēku: zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 2295/30. 11994b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1924. g. 2. martā mirušā
Ventspils namīpašnieka Eduarda
Švānberga 1922. g. 1. febr.
puoliskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ieruna? šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 486/30. 11997b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. prot. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
26. februārī mirušā Viļā Bidlovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
12068z L. JNs 2178/30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v.. I. Abromaitis

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.
gada 3. novembrī mirušās Jūles
Steinbergs, dzim. Stanga, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. augustā.
12069z L. Na 2257/30. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas - Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. ML Na 018230, izd. no
Rucavas pag. valdes 1928. g.
3. okt. ar Mikeļa Leimanta
vārdu. 11837b

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. janv.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jāzeps Antona d. Blaževičs at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Piedrujas pag,
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jāzepu An-
tona d. Blaževiču viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 7. augustā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

11907b Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1922. g.
24. sept. mir. Radiona Radionova
1887. g. 15. dec. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1925. g. 20. apr.
spriedumu apstiprināts izpildī-
šanai, izņemot testamenta iz-
nīcinātās vietas no vārda
npaBOcnoco6HocTb līdz vārdam
By6Heea un no vārdiem h npH
tom caMOJiHraocTb līdz vārdiem
b ropoae Ocrpose.

Daugavpilī, 1930. g. 8. augustā.
Na 177 p._25. g. U9Q8b

Priekšsēd. b. v. A. Malk.ins.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 5. jūl.
uz Marinas Feodora m. Ignaševs
lūgumu Antips ignaševs atzīts
par bezvēsts promesošu un uz-
dots Viļēnu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošu Antipu Ignaševu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai".

Daugavpilī, 1930. g.8. augustā.
L. JNs 348a/30. 11909b
Priekšsēd b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.
Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. jūlija lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un savienībām 9. panta pamata,
reģistrēti Kacēnu piensaimnieku
sabiedrības ,,Austra" pilnā biedru
sapulcē š. g. 23. febr. pieņemtie
statūtu §§ 8. un 19 grozījumi.

Daugavpilī, 1930. g. 8. augustā.
Nodaļas pārzinis V. Kļavinš.

12001b Sekret. v. A. Auzinš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011. p., 2014.'
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1930. g. 5. jūlijā,
Rīgā, Aloiza Buļis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
L. JNs 1468/ 1930. 12070b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Ar Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 3. jūlija sprie-

dumu Icchoks Hirša d. Sērs. dzīv.
Līvānos, Dzirnavu ielā Na 3 par
tīrības un spodrības pienācīgu
"^ievērošanu, izgatavojot pār-
došanai ēdamvielas- —- konfektes
un gavenu cukuru —pēc Sodu
lik. "209., 24., 59. p. sodīts ar
Ls 20,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz sešām dienām.

Spriedums stājies spēkā un no-
dots iznildī-a:i.?i.

1930. g. II augustā.
12297z Krim. 1. JNs 670/30.g.

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar savu 1930. g.
11. augusta lēmumu un pamato-
joties uz Civ. proc. !ik. 146044.
un 1460. p. atsauc Aleksandra
Nikurta generālpilnvaru, izdotu
Pēterim Ozolam un apliecinātu
pie Rīgas notāra Krūklanda !92v;.
gada 31. martā (reg. Nv. nav uz-
rādīts). !2299z

Aliertiesnesis K. Aveus.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. augustā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Peldu ielā JNs 13, pārdos Vulfa
Malkina kustamu mantu, sastā-
vošu no zoļu ādām un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12238 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jaunā ielā JNs 10, pārdos Otto
Šefflera kustamu mantu, sastā-
vošu no galda svariem u. c, no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12549 Tiesu izp. L. Jakstinš.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, pīkst. 11,45 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JNš 66, dz. 19,
pārdos Zalmaņa Blaušilda kust.
mantu, sastāvošu no 1 bufetes,
1 rakstāmgalda u. c, novērtētu
par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
12514 Tiesu iznild. I. Driba.

> ?

Clfu iestāžu
sludinājumi.L . I

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 21. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JNs 36,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Alek-
sandra Lāčga 'va kustamu mantu,
novērtētu par Ls 550,— un sastā-
vošu no mēbelēm un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
1251Oz Piedzinējs J. Kušķis.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KV JNs 004855, izd. no
Silenes pag. valdes 1928. g.
16. apr., JNš 1655 ar Vilhelms
Andruškevičs vārdu. 11728b

Rīga-Preču stacijas pr-ks
dara zināmu atklātībai, ka š. g.
23. un 25. augustā, Rīgas-Preču
stacijā, pulkst. 10,-

patdos ūtrupe
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. petrolejas sv. 190 kg

pēc sūt. Rīga - pr.—Dzērbene
As 153373, nosūt. J. Ābols, saņ.
dupl. uzr.

2) 1 kst. zivju eļļa ,,Jecol" sv.
14 kg pēc sūt. Talsi—Rīga-pr.
JNš 97057, nosūt. Centrālā aptieka,
saņ. dupl. uzr.

3) 1 kst. stikla izstrādāj. sv.
3 kg pēc sūt. Rīga 1—Madona
JNš 163058, nosūt. S. Trofimovs,
saņ. A. Gulbis.

4) 1 kst. pudeles stikla sv. 46
kg pēc sūt. Cesvaine—Rīga-pr.
Na 104136, nosūt. J. Zaļais, saņ.
dupl. uzr.

5) 1 kāst. stikla pudeles liet.
sv. 28 kg pēc sūt. Valmiera—
Rīga-pr. JNš 4938, nosūt. E. Trē-
ziņš, saņ. dupl. uzrād.

6) 1 krv. stikla balons sv 6 kg
pēc sūt. Piebalga—Rīga - pr.
Na 98236, nosūt. E. Teikrrians,
saņ. J. Kroegers.

7) 1 sn. masas lietotas sv. 4 kg
pēc sūt. Ventspils—-Rīga-pr. JNš
486636, nosūt. S. Tujevs, saņ.
Š. Bodņevs.

8) 7 *sņ. lupatas maisītas sv.
537 kg pēc sūt. Vangaži-Rīga-pr.
JNš 334045, nosūt. B. Levins, saņ.
dupl. uzrād.

9) 2 kst. skaidas ēveļu, priedes
(pakojamās) sv. 101 kg, 1 k.
trauki stikla, sv. 86 kg. pēc
sūt. Dauguļi—Rīga-pr. JNs 12118,
nosūt. J. Vinters, saņ. H. Jakob-
sons.

10) 3 kst. koka liet. sv. 73 kg
pēc sūt. Stende—Rīga - pr.
JNs 79199, nosūt. Stendes Pat.
B-ba „Laucinieks", saņ. stiklu
fabr. ,,Feniks".

11) 2 kst. koka liet. sv. 46 kg
pēc sūt. Inčukalns—Rīga-pr.
JNš 73497, nosūt. A. Klots, saņ.
dupl. uzr.

12) 12 koka kastes lietotas sv.
138 kg pēc sūt. Stende—Rīga-pr.
JNš 79613, nosūt. H. Biržanskij,
san. dupl. uzr.

13) 2 kst. koka liet. sv. 49 kg
pēc sūt. Stende—Rīga - pr.
JNs 79610, nosūt. J. Venteris,
san. dupl. uzrād.

14) 1 kst . koka liet. sv. 38 kg
pēc sū*. Melluži I—Rīga - pr.
JNš 59610, nosūt. M. Erdmans,
saņ. dupl. uziād.

15) ! kst. koka sv. 40 kg pēc
sūt. Ozoli—Rīga-pr. JNš 141921,
nosūt. K. Baumans, saņ. H. Jā-
kobsons.

16) 17 kst. koka liet. sv. 442
kg pēc sūt. Kārsava— Rīga-pr.
JNš 36545, nosūt. H. Taics, saņ.
dupl. uzr.

17; 4 kst. koka liet. sv. 100 kg
pēc sūt. Lielvārde—Rīga - pr.
JNs 54026, nosūt. J. Klau, saņ.
dupl. uzr.

18) 4 kst. koka liet. sv. 110 kg
pēc sūt. Madona—Rīga - pr.
JNš 117318, nosūt. N. Bands, saņ.
dupl. uzrād.

19) 2 kst. koka liet. sv.
15 kg pēc sūt. Litene—Gulbene
JNš 322573, nosūt. V. Solovejs,
saņ. dupl. uzr.

20) 1 mc. koka eļļas liet. sv.
12 kg pēc sūt. Ikšķile—Rīga-pr.
JNš 403467, nosūt. V. Meiersons,
saņ. dupl. uzr.

21) 6 mc. koka liet. sv. 210
kg pēc sūt. Ainaži—Rīga-pr.
JNš 251931, nosūt. R. Lukins,
saņ. dupl. uzr.

22) 1 mc. koka liet. sv. 16 kg
pēc sūt. Līvāni—Riga - pr.
JNš 491614, nosūt. E. Trainins,
saņ. dupl. uzr.

Rīga-preču stacijas priekšnieka
12513z v. Purinš.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu atklātī-
bai, ka Ozolnieku pagasta Dan-
dzu mājās 1930. g. 28. augustā,
pīkst. 12 dienā, nelikumīgi iz-
lietoto būvmateriālu tirgus cenas
soda naudas iekasēšanai, atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu pārdos Fricim Lindemanim
piederošas 2 govis, vienu cūku,
vienu piena separatoru, 30 bir-
kavas siena, vienu teļu un vienu
5 zaru atsperu ecēšu, nocenotas
kopvērt. par Ls 670,—. 12231

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apriņķa policijas 2.
iec. priekšnieks dara zināmu at-
klātībai, ka Ozolnieku pagasta
Lejas-Benužos 1930. g. 29. au-
gustā, pīkst. 12 dienā, I Jelgavas
slimo kases prasības apmierinā-
šanai, atklātā vairāksolīšanā un
pret tūlītēju samaksu pārdos
P./S. ,.Zemgales māls" piederošus
26 tūkstošus I labuma gatavus
dedzinātus ķieģeļus, nocenotus
par Ls 520,—. 12230

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Nikolaja
Ribeļa nozaudēto ārzemju pasi
A JNš002584, izd. 1928.g. 23.maijā
Rī?ā. 125097

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
22. augustā, pīkst. ' 10,15 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JNš 76,
dz. 7, pārdos Oreļa Leibas kust.
mantu, sastāvošu no 1 drēbju
skapja u. c, novērtētu par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
12515 Tiesu izpild. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
22. augustā, pulksten 10.45 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JNš 112,
dz. 1, pārdos I un II torgos
Marijas Bautns, Dores un Teklas
Levitans kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtēta par
Ls 2585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
12550 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā g?da „Vald. Vēstn." 132. nu-
murā izsludinātā Fridricham Jak-
ševicam piederošu Remtes pag.
,,Ceple" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JNš 5435, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 20. augustā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
12302z Tiesu i>.p. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
166. numurā izsludinātā Karlīnei
Jēkaba m. Rūjai piederošas Rem-
tes pag. ,,.Nikkuš" mājas, ar
zemes grāmatu reg. JNs 1120, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
!2300z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." ' 166. nu-
murā izsludinātā Pēterim Pēter-
sonam piedero»šasKurmenes pag.
,,Anduš" mājas, ar zemes grā-
matu reg. JNš 702, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 1. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, atcelts..

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
12301z Tiesu izn. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpiMitājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā JNš 1, paziņo, ka 1930. g.
11. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Ludzas apr., Mērdzenes pag.,
Loču c, pārdos Jezupa Silenika,
Staņislava Zujana un Jegora
Senkana kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 apdeguša motora, 1 ap-
degušas linu maļamās mašīnas,
3 zirgiem, 9 govīm, 1 vērša,
ecēšas, arkla, 2 labības kuļamām
un 1 vētāmas mašīnas, 2 gēpe-
ļiem, 23 dēļiem un 1 kurvdroškas
un novērtēta par Ls 2595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
12303z Tiesu izp.K.M ar k var dts.

Daugavpils notārs R. Skuja
paziņo vispārībai, ka Kusiels
Šnejera-Zalmana d. Levins atceļ
un iznīcina pilnvaru, izdotu no
viņa Laizeram-Leibam Ābrama
dēlam Paikinam pārvaldīt un
pārzināt nekustamu mantu Dau-
gavpilī. Miesnieku un Sakņu
Dārza ielu stūrī ar polic. JNšJNš 1*6,
18 un 79, un apliecinātu minētā
notāra kantorī 1929. g. 16. dec.
ar reg. JNš 13915.
125067 Notārs R. Skuja.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 25. augustā, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Uiicha
ielā JNš 44, jauktā izsolē

8,40 m gara hoRa tilta būvi
pār Runas upi, uz Mazgramzdas
III šķ. ceļa, pie Mazgramzdas
bij. muižas.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 200,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, parastā darba
laikā. 12507z

Šoseju un zemesceļu depar-
tamenta 8. rajona inženieris

Ventspilī
ar šo paziņo Kandavas
apkārtnes iedzīvotājiem, ka

tills pāi Abatu.
uz Kandavas-Aizdzires III šķ.
ceļa, ir nonācis satiksmei nelie-
tojamā stāvoklī, kāpēc
ar š.g. 25. augustu satiksmei

tiek slēgts.

Rīgas prēf. 4, iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda atļauju JNš 95/445,
izdotu 1930. g. 3. martā no prēf.
4. iec. -pr-ka ar Aleksandras
Zoķis vārdu. 1251 Iz

Rigas prēi. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas atļauju,
JNš 792, izdotu no Rīgas prēfekt.
1927. g. ar Juliusa Zeidlera
vārdu. I2225z

Sventes pagasta valde
izdos mazākprasītājiem š. g. 26.
augustā, pīkst. 12, vietējā pa-
gasta namā, daļu no ārsta mājas

pārbūves darbiem,
vērtībā apmēram Ls 2000,—.
Sacensības dalībniekiem būs jā-
iemaksā drošības nauda Ls 100,—
apmērā, bet darba nosolītajam —
drošības nauda 10% apmērā, vai
citāda veida pietiekoši droša ga-
rantija.

Pagasta valde patur tiesības iz-
dot darbu vienam no 2 beidza-
miem mazākprasītājiem. Būv-
plāns un darba noteikumi at-
rodami pagasta valdē.
12236z Pagasta valde.

Sventes pagasta valde
izdos mazākprasītājiem š. g. 26.
augustā, pulkst. 13, vietējā pa-
gasta namā, daļu no Tautas nama

pārbūves darbiem,
vērtībā apmēram Ls 2000,—. Sa-
censības dalībniekiem būs jāie-
maksā drošības nauda Ls 100,—
apmērā, bet darba nosolītajam —
drošības nauda 10% apmērā, vai
citāda veida pietiekoši droša ga-
rantija.

Pagasta valde patur tiesības —
izdot darbu vienam no 2 beidza-
miem mazākprasītājiem. Būv-
plāns un darba noteikumi at-
rodami pagasta valdē.
12237z Pagasta valde.

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi JNš 434, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 8. dec. ar Kuzma
Holopova vārdu. 11751b

Zvārdes pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga pēc tautas labklājības mi-

nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis no 5 istabām un ķēķa, ar
apkurināšanu un 0,5pūrv. zemes.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs š. g. 6. septembrī, pīkst. 11
no rīta Zvārdes pagasta namā.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
pie pagasta valdes rakstiski vai
ierasties personīgi pie padomes
vēlēšanu dienā. Uz pieprasījumu
stacijā tiks izsūtīts pretī pajūgs.

Tuvākā stacija Saldus 15 km.
Pasts c. Zvārdi.

Priekšsēdētāja v. Valters.
12181z 2 ' Darbvedis Ekerts.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned:
šādus nozaudētus dokumentus:
1) ar Eduārda-Vilhelma Jūlija d.
Vosvenika vārdu, dzim. 1906. g.
a) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MJ JNš 604922, izdotu no Rīgas
prefektūras 1929. g. 11. decembrī,
b) jātnieku pulka komandiera
1929. g. 27. maijā, izdotu kara-
klausības apliecību JNš 5271 un
c) dienesta apliecību JNš 4946,
izdotu 1930. g. 7. janvārī no
Rīgas prefektūras un 2) ar K'aras
Jāņa m. Bērziņš vārdu — Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. V}
JNš 018177, izdotu no Seces pa-
gasta valdes 1927.gada 13. jūnijā.

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
izsludina par ned. šādus doku-
mentus ar Pētera-Arvida Kon-
rāda vārdu: 1) Latvi|as iekšzemes
pasi ser. AV JNš009117. izdotu no
Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieka 1928. g. 25. aprīlī,
2) 4. Valmieras kājnieku pulka
komandiera 1927. g". 17. oktobri
izdotu karaklausības apliecību
JNš 8316 un 3) aizsarga apliecību,
izdotu no 5. Rīgas aizsargu pulka
komandiera (izdošanas datums
un JNš nezināms). 12227z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ķīlu zīmi JNš 146420,
izd. no Rīgas pils. lombarda
ar Izraēla Špungina vārdu. 11833b

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšz. pasi JZ
JNš012699/3299, izd. no Jāsmuižas
pag. valdes 1928. g. 9. jūlijā
ar Donata Verze vārdu un
2) iekšz. pasi JZ JNš 012700/3300,
izd. no Jāsmuižas pag. valdes
1928. g. 9. jūl. ar Veronika
Verze vārdu. Il752b

Lielvārdes pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi ser. NZ
JNš 014010, izd. no Lēdmanes
pag. valdes 1928. g. 17. mart.
Na 410 un kara kļaus, apliecību
JNš 6300-, izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka 1927. g. 29. maijā
ar Alfrēda Gobinš vārdu. 11730h

Jēkabpils apr. polic. 2.- iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
JNš 1783, ser. LA Na 003883,
izd. no Jēkabpils apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1928. g. 2. jūlijā ar
Nikolaja Gruguļa vārdu. 11838b

Liepājas - Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. LT JNš 010837, izd. no
Grobiņas pag. valdes 1927. g.
3. okt. ar Boleslava Subača
vārdu. . 11836b

?

Jelgavas vaska drānu un
cepuru fabrikas

agr. Maksis Grābners

akcionāru kārtēja
pilna sapulce

notiks š. g. 9. septembrī, pīkst. 14,
sabiedrības . valdes telpās, Jel-
gavā, Rūpniecības ielā JNš 25.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929./30.

darbības gadu, revīzijas kom-
misijas ziņojums, valdes at-
svabināšana no atbildības.

2) Statūtu grozīšana.
3) Budžets 1930./31. darbības

gadam.
4)' Gruntsgabalu pārdošana vai

iznomāšana.
5) Pamatkapitāla grozīšana un

jauna emisija.
6) Darbības plāna apstiprinā-

šana.
7) Vēlēšanas.
8) Algas noteikšana valdes lo-

cekļiem.
9) Pensiju piespriešana.

10) Akcionāru priekšlikumi un
ziņojumi.

Akcionāriem, lai varētu pie-
dalīties pilnā sapulcē, 7 dienas
priekš pilnas sapulces rakstiski
jāpieteic valdei savas akcijas un
un jāstāda priekšā pilnvaru de-
vēju pilnvaras.

Ja š. g. 9. septembrī noliktā
pilna sapulce nebūtu sprieduma
spējīga, tad 1930. g. 23. sept.,
pīkst. 14 tiek sasaukta otra pilna
sapulce tanī pašā vietā, kas pēc
statūtu § 60. būs sprieduma spē-
jīga neatkarīgi no klāt esošo balsu
skaita. l2223z Valde.

f "-

SJaftādi
sludinājumi.

\ n

Akciju sabiedrības
Rīgas lenču un trikotāžu fabr.

,.Kosmos "
valde paziņo akcionāriem, ka
1930. g. 9. septembrī, pulkst. 6
pēc pusd. sabiedrības telpās, Rīgā,
Vidzemes šosejā JNš 3, notiks

ārkārtēja akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Statūtu grozīšana.
3) Dažādi jautājumi.

12512z Valde.

Mezu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 27. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JNš 6, dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Rīgā:

Vien. 48 no Vecmuižas plostiem ... 189 airi vērtībā Ls 475

„ 49 „ Lubānas ļ ]Q n' eaptēst;e aijj '. './. '. '.. J " "
,0°

„ 50 „ Sēlpils 108 airi „ ,,270
„ 51 „ Kokneses „ ... 97 „ „ . „ 240

KOf,, Rembates ,, ... 36 ,, \ ļftn
"

52
\„ Gulbenes „ ... 4 , / " "

„ 53 „ Kalsnavas „ ... 69 „ „ „ IVO

Rembates virsmežniecībā:
,,. , .. , ( 188,00 steri bērza malkas \ ,,5H-?h5 ic 1955Vien. 1 pie Jumpravas stac <ļ 70;00 ^ a ,kšna ma,)

vert.ba Ls 1255

{

202,00 „ bērza malkas )
90,00 „ alkšņa malkas } .„ „ 1550
39,75 ,, apses malkas J

{

156,50 „ bērza malkas )
20,00 „ alkšņa malkas > „ ,, 925
51,50 ,, apses malkas J

{46
,50 ,, bērza malkas \

12,75 „ alkšņa malkas > ,, ,, 690
113,25 ,, apses malkas. J

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 180. numurā. 12519

Valsts Miete tschnihumam
vajadzīgi

divi būvinženieri
speciālo priekšmetu pasniedzēji pie pilna stundu komplekta ar
virsstundām. Alga pēc valdības normām. 12150

Tuvākas ziņas technikuma kancelejā, Rēzeknē, Pilsoņu ielā 6/8
un Rīgā, izglītības ministrijā, arodskolu direkcijā. 2 L 3323

F. M. Jelgavas cukura fabrika
š. g. 25. augustā, pulksten 12 dienā, fabrikas birojā Rīgā, Nolik-
tavas ielā JNš 1, izdos rakstveida sacensībā

5000 tonn. akmeņogļu piegādi ar 5% svara starpību.
Sacensības dalībniekiem jāiesniedz piedāvājumi slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu: ,,Uz sacensību 1930. g. 25. augustā" līdz
1930. g. 25. augustam, pulksten 12 dienā F. M. Jelgavas cukura
fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā Na 1.

Kopēji ar piedāvājumu sacensības dalībniekiem jāiesniedz
Latvijas bankas kvīte par iemaksāto drošības naudu 10% apmērā
no piedāvājuma summas. 12518

Ar akmeņogļu piegādes vispārējiem un techniskiem notei-
kumiem tuvāk var iepazīties F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā
Rīgā, Noliktavas ielā JNš 1, un fabrikas kantorī, Jelgavā. L3410

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā JNš 8, š. g. 22. augustā, pīkst. 12,

izdos jauiktm izsolē:
1) Kuldīgas-Kabiles 1 šķ. ceļa, klm. 1,960—3,0512 zames darbus

ar kaļķakmeņu segas būvi, 1,087 klm. garumā. Nodrošinājums
Ls 1500,— - -

2) 17 gab. koka nobraucamo tiltiņu būvi, uz Kuldīgas-Kabiles-
Tukutna I šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 200,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā — parastā
darba laikā. L 3402 12517

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. augustā virsmežniecības kan-
celejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā:

saimnieciskā kārtā sagatavotu un pie Dauguļu stacijas
izvestu bērza tupeļu malku

1 vienību, 34 st. — vērtībā Ls 280,—.
Izsoles sākums pīkst. 12.
Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecībai tiesība vienību noņemt no izsoles pēc saviem

ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā (tāļr.: Dikļi 3).

12508 Burtnieku virsmežniecība.

Rīgas pilsētas policijas darbinieku liii
sasauc š. g. 1. septembri, pulksten 15.30, prefektūras sporta zāle,

ārkārtēju pilnu niedru sapulci.
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Š.g. 14.maija pilnas sapulces protokola 2. p. apsti prināšana.
3. Bēru fonda noteikumu grozīšana.
4. Dažādi jautājumi.

Piezīmes:
1) Pie ieejas uzrādāmas 1930. g. biedru kartes.
2) Ja uz izsludināto sapulci nesanāktu vajadzīgais biedru skaits,

tad otra pilna sapulce notiks turpat, š. g. 8. septembrī,
pīkst. 15—30, ar augšā minēto dienas kārtību un pēc statūtiem
skaitīsies par pilntiesīgu pie katra ieradušos biedru skaita.

L3408 12516 Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,55
ar piesūtīšanu , 0,60

Saturs:
111) Likums par konvenciju par

noziedznieku izdošanu un>
tiesisku palīdzību krimi-
nāllietās starp Latvijas
Republiku un Spānijas
Karalisti.

112) Likums par konvenciju par
noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību starp
Latviju un Holandi.

113) Likums par protokolu par
grozījumiem Pastāvīgās
Starptautiskās Tiesas sta-
tūtos.
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